

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение										параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Строительное производство																							
РП №2																							
Строительный участок №3																							
171/2015-244	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171/2015-243	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171/2015-249	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1275	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок №6																							
171/2015-269	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171/2015-268	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2022	Маляр строительный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РП №3.																							
Строительный участок №5																							
171/2015-263	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2168	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171/2015-262	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2025	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок №4																							
2027	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2028	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2029	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РП №4.																							
Строительный участок №7																							
2030	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2031	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2032	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2033	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2034	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

РП №6.

Строительный участок № 2

2035	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2036	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2037	Маляр строительный 4 разряда	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2038	Маляр строительный 4 разряда	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1409	Маляр строительный 2 разряда	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1240	Облицовщик-плиточник 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного механика

2039А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2040А (2039А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2041А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2042А (2041А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок строительной техники

171/2015-160	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-2015-161	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/2015-175	Слесарь по ремонту автомобилей (электроборудование) 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/2015-176	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/2015-177	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/2015-172	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1610	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2043	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2044	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2045	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2046	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2047	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2048	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2049	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2050	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2051	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2052	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2053	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2054	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2055	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2056	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2057	Машинист погрузочно-доставочной машины 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2058	Машинист погрузочно-доставочной машины 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2059	Машинист погрузочно-доставочной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2060	Машинист погрузочно-доставочной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2061	Машинист погрузочно-доставочной машины 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2062	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2063	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2064	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2065	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2066	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2067	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2068	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Ремонтный участок

171/2015-185	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171/2015-190	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
171/2015-191	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
1413	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
71/2016-553	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
171/2015-188	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
171/2015-186	Плотник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2069	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
171/2015-189	Токарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Служба главного энергетика

2070	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2071А	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2072А (2071А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2073А (2071А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2074А (2071А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2075А	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2076А (2075А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2077А (2075А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2078А (2075А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2079А (2075А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
171/2015-198	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2080	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2081	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2082А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2083А (2082А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

	живанию электрооборудования 5 разряда																											
2084А (2082А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2085А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2086А (2085А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2087А (2085А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2088А (2085А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2090	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок передвижных электростанций

2091А	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2092А (2091А)	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2093А (2091А)	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2094А	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095А (2094А)	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2096А (2094А)	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Геодезический отдел

171/2015-281 2097А	Главный геодезист Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2098А (2097А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2099А (2097А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100А (2097А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101А	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102А (2101А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103А (2101А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105А	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2106A (2105A)	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/2015-282	Заместитель главного геодезиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сдачи квартир																				
2107	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2108	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
СМУ-2																				
2109	Производитель работ (прораб)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2110A	Производитель работ (прораб)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2111A (2110A)	Производитель работ (прораб)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2112A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2113A (2112A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2114A (2112A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2115A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2116A (2115A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2117A (2115A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
185/2016-688	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2118	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2119	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2120	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2121	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2122	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2123	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2124A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2125A (2124A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2126A (2124A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2127	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

2148	Бетонщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2149	Бетонщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2152	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2153	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2154	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2155	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2156А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2157А (2156А)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2158А (2156А)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2159А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2160А (2159А)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2161А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2162А (2161А)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2163	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2164А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2165А (2164А)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2166А (2164А)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2167	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специальный участок																							
9/2016-351	Старший производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок №1																							
9/2016-353	Старший производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок №2																							
9/2019-355	Старший производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок №4																							
124/2018-1323	Старший производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок №5																							
9/2016-361	Старший производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

раб)																					
Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда										2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-
20/2016-487																					

Дата составления: 31.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по строительному производству

(должность)

(подпись)

Череповский Г. П.

(Ф.И.О.)

12.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кюлленен Л. А.

(Ф.И.О.)

06.04.2021

(дата)

Начальник производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Орехов И. И.

(Ф.И.О.)

06.04.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Грушина М. П.

(Ф.И.О.)

06.04.2021

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Дудина О. С.

(Ф.И.О.)

06.04.2021

(дата)

Уполномоченный от трудового коллектива ООО "ЛСР.Строительство-СЗ"

(должность)

(подпись)

Гороховик Ю.Е.

(Ф.И.О.)

06.04.2021

(дата)

Председатель ППО ООО "ЛСР.Строительство-СЗ"

(должность)

(подпись)

Белякова А. М.

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Л.В.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)